DEPARTEMENT DE SEINE – ET – MARNE Arrondissement de Fontainebleau

MAIRIE DE FAY- LES – NEMOURS

REPUBLIQUE FRANCAISE

Faÿ – Lès – Nemours, le 11/09/2025



De Christian PEUTOT, Maire
Aux membres du Conseil Municipal
M. PAVIE Gilbert, 2ème Adjoint.
M. BADJA Hanspeter, 3ème Adjoint.
M. MIGEON Romain, Conseiller Municipal.
Mme ROUSTEAU Corinne, Conseillère Municipale.
M. LEYDIER Éric, Conseiller Municipal.
Mme PAROISSIEN Martine, Conseillère Municipale.
M. MICHAULT Claude, Conseiller Municipal.
M. CHANTEREAU Guillaume, Conseiller Municipal.
M. BRUN Gérard, Conseiller Municipal.

CONVOCATION A LA RÉUNION ORDINAIRE DU CONSEIL MUNICIPAL LE 18 SEPTEMBRE 2025 A 19 H A LA MAIRIE

- 1- Nomination du secrétaire de séance.
- 2- Approbation du Procès-Verbal de la séance du Conseil Municipal du 27/06/2025.
- 3- Election d'un nouvel Adjoint au Maire à la suite d'une démission.
- **4-** Vote des indemnités de fonctions du Maire, des Adjoints au Maire et des conseillers municipaux délégués à la suite d'une démission.
- 5- Remplacement de l'Adjointe au Maire démissionnaire aux commissions de la CCPN (Communauté de Communes du Pays de Nemours).
- 6- Remplacement de l'Adjointe au Maire démissionnaire aux Syndicats Intercommunaux.
- 7- Vote de la Décision Modificative n°1 (DM1) au Budget Primitif 2025 de la Commune.
- 8- Délégation de l'admission en non-valeurs des créances de faible montant (inférieur à 100 €).
- 9- Vote du règlement de la Médiathèque Communale.
- 10-Vote de la nomination de la référente de la Médiathèque Communale.
- 11- Modification du périmètre du SDESM (Syndicat Départemental des Energies de Seine-et-Marne) par adhésion des communes de Vert-Saint-Denis, Réau et Lieusaint.
- 12-Approbation du projet de Charte révisée du PNRGF (Parc Naturel Régional du Gâtinais Français) pour 2026-2041.
- 13-Divers.

Le Maire, Christian PEUTOT

30, Rue Grande 77167 Faÿ – Lès – Nemours – Tel : 01.64.28.10.76. E-mail : mairie-de-fay-les-nemours@wanadoo.fr